

## CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA COMISIÓN DE AMBIENTE EIE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE. ABG. EDUARDO DEL POZO, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA QUE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, REALIZARÁ EL LUNES 26 DE JUNIO DE 2017, A LAS 15H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

### ORDEN DEL DÍA

1. CONOCIMIENTO DEL PROYECTO DE ORDENANZA METROPOLITANA REFORMATORIA A LA ORDENANZA METROPOLITANA No. 213, DE 18 DE ABRIL DE 2007, SUSTITUTIVA DEL TITULO V, "DEL MEDIO AMBIENTE", LIBRO SEGUNDO DEL CÓDIGO MUNICIPAL PARA EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, REFORMADA POR LA ORDENANZA METROPOLITANA No. 159, DE 23 DE DICIEMBRE DE 2011; Y. RESOLUCIÓN AL RESPECTO.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

**CONCEJALES MIEMBROS:** 

ABG. EDUARDO DEL POZO

ING. CARLOS PÁEZ PÉREZ

DR. PEDRO FREIRE LÓPEZ

**FUNCIONARIOS CONVOCADOS:** 

DR. GIANNI FRIXONE PROCURDOR METROPOLITANO (E) DRA. VERÓNICA ARIAS SECRETARIA DE AMBIENTE

DR. DARÍO TAPIA SECRETARIO DE MOVILIDAD

ING. FAUSTO MIRANDA DIRECTOR DE LA AMT

Atentamente

Abg. Diego <u>Cevallos Salgado</u>

SECRETARIO GENÉRAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	J. Alemán	Gestión de C	2017-06-22	1
Revisado por:	J. Morán	Prosecretaría	2017-06-22	
Aprobado por:	D. Cevallos	Secretaría General	2017-06-22	6-/

# CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE EJE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL ABG. EDUARDO DEL POZO, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ CABO EL **LUNES 26 DE JUNIO DE 2017**, A LAS **15HOO**, EN LA SALA DE SESIONES NRO.2 DE LA SECRETARÍA DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, A FIN DE TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

1. Conocimiento del proyecto de Ordenanza Metropolitana Reformatoria a la Ordenanza Metropolitana 0213 Sustitutiva del Título V, "DEL MEDIO AMBIENTE", Libro Segundo, del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, reformada por la Ordenanza Metropolitana Nro.159; y, resolución al respecto.

#### LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTA DIRIGIDA A:

### **CONCEJALES MIEMBROS:**

ABG. EDUARDO DEL POZO

ING. CARLOS PÁEZ

DR. PEDRO FREIRE FUNCIONARIOS CONVOCADOS

DRA. VERÓNICA ARIAS SECRETARIA DE AMBIENTE

DR. GIANNI FRIXONE
PROCURADOR METTROPOLITANO
(E)

DR. DARÍO TAPIA
SECRETARIO DE MOVILIDAD

ING. FAUSTO MIRANDA
DIRECTOR DE LA AMT

12/06/2017